
Barista / vedoucí směny restaurace Spojka Karlín 
 

Popis pracovní pozice 
Do našeho týmu hledáme dalšího skvělého kolegu, gastro profesionála, který by si vzal na 
starost kávu a zároveň i celou směnu. 

Náplň práce: 
- odpovědnost za nabídku kávy a její profesionální servis 
- proškolování kolegů v oblasti kávy 
- vedení týmu během směny 
- obsluha hostů 
- odpovědnost za pokladnu a denní uzávěrky 
- správa rezervačního systému 
- správa obecného e-mailu 

Požadujeme: 
- praxi v oboru min. 2 roky 
- baristické dovednosti 
- zkušenost s řízením kolektivu gastro zařízení 
- zájem o obor, touha se v něm zdokonalovat 
- samostatnost a spolehlivost 
- vstřícnost a komunikační dovednosti 
- organizační schopnosti 
- komunikativní a psanou angličtinu 

Nabízíme: 
- nové pracovní prostředí a přátelský kolektiv 
- práce na krátký / dlouhý týden 
- zaměstnanecké slevy 
- nástup - květen / červen 2020 

Typ úlohy: Plný úvazek, Trvalý 

Plat: 33 500,00 Kč až 50 000,00 Kč /měsíc 

 


